
２０２２年 ８月 吉日 

お取引先各位 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様ご承知のように、昨今の世界情勢や大幅な円安の影響を受けて、

原材料や輸送費の高騰、また部品不足が深刻化しております。弊社におきまし

ても、経費削減や生産体制の見直しなどのコスト削減に努めて参りましたが、

企業努力だけでは現行価格を維持することが極めて困難な状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、焼却炉本体及び

部品価格、運賃取付費を改定させて頂くことといたしました。 

弊社では、今後も更なる品質向上に努め、お客様に満足していただける製品

作りに邁進して参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

改 定 日 ２０２２年１０月１日 注文分より 

対 象 商 品 焼却炉本体及び部品価格、運賃取付費 

お問合せ先 全国営業所 

以上 

https://www.daito-co.com/inquiry.html#Number

